tales, legumbres, frutas, granos, semillas agrícolas y en general todo lo relacionado con el
ramo alimenticio; y cualquier otra actividad de licito comercio relacionado con el objeto
principal.- CAPITULO II "DEL CAPITAL Y LOS APORTES" TERCERA: El Capital de la Compañía
es de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 3.500.000,00), representado y
dividido en TRESCIENTAS CINCUENTA (350) acciones nominativas, con un valor de DIEZ MIL
BOLIVARES (Bs. 10.000,00), cada una, las cuales han sido suscritas y pagadas de la mane-
ra siguiente: LUIS EDUARDO PERDOMO AGUILAR, DOSCIENTAS DIEZ (210) ACCIONES, para
un valor total de DOS MILLONES CIEN MIL BOLIVARES (Bs. 2.100.000,00); у HEBERT ANTO-
NIO DELGADO VILLALOBOS, CIENTO CUARENTA (140) ACCIONES, para un valor total de UN
MILLON CUATROCIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 1.400.000,00). El mencionado capital social
está suscrito y pagado en su totalidad tal como se evidencia con el correspondiente
Balance el cual se acompaña con este documento constitutivo y que se tendrá como parte

integral del mismo. Nosotros, los abajo firmantes, anteriormente identificados, DECLARA-